

N. BESTLE HOLDING ApS

Weysesgade 40

2100 København Ø

CVR-nr. 34600155

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2018

Nikolaj Heiberg Bestle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N. BESTLE HOLDING ApS Weysesgade 40 2100 København Ø
CVR-nr.	34600155
Stiftelsesdato	22. juni 2012
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Nikolaj Heiberg Bestle, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og kapitalandele, samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -73.195, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 127.365, og en egenkapital på kr. 102.057.

Den økonomiske udvikling har i regnskabsåret ikke været tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-67.423	-38.739
Finansielle omkostninger		-522	-238
Resultat før skat		-73.195	-43.977
Skat af årets resultat	1	0	1.152
Årets resultat		-73.195	-42.825
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.423	-38.739
Overført resultat		-5.772	-4.086
Resultatdesponering		-73.195	-42.825

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	120.243	187.666
Finansielle anlægsaktiver		120.243	187.666
Anlægsaktiver		120.243	187.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.122	0
Andre tilgodehavender		0	3.824
Tilgodehavender		7.122	3.824
Omsætningsaktiver		7.122	3.824
Aktiver		127.365	191.490

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.243	107.666
Overført resultat		-18.186	-12.414
Egenkapital	4	102.057	175.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		3.366	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.942	9.238
Kortfristede gældsforpligtelser		25.308	16.238
Gældsforpligtelser		25.308	16.238
Passiver		127.365	191.490
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.152
	0	-1.152
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	107.666	146.405
Årets resultat	-67.423	-38.739
Opskrivninger ultimo	40.243	107.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.243	187.666

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
IDFX ApS	København	66,70	180.383	-101.118
			180.383	-101.118

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	107.666	-12.414	175.252
Forslag til årets resultatdisponering	0	-67.423	-5.772	-73.195
	80.000	40.243	-18.186	102.057

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Heiberg Bestle (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-247620905486

IP: 2.111.85.121

2018-03-03 22:02:17Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.27.18

2018-03-05 09:16:14Z

NEM ID 

Jan Olsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:80639987

IP: 5.103.27.18

2018-03-06 06:39:49Z

NEM ID 

Nikolaj Heiberg Bestle (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-247620905486

IP: 2.111.85.121

2018-03-06 16:22:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HJGFH-Q1ZQB-QAY46-EDD1K-N2JHO-JJEW5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>